DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI N°049 ¡FORTALEZA, 12 DE MARÇO DE 2024

•••• F Prefeitura Municipal de Cascavel-CE - Aviso de I" Adendo ao Edital. O agente de contratação do Município de Cascavel-CE. no uso de s aatribu
iS

ic
legais, torna público, para conhecimento dos interessados o termo de Adendo ao Edital na modalidade Concorrência Eletrônica n° 2902
objeto: Contratarão de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia para Prestação dos Serviços de Pavimentação e
no Distrito de Guanacés, no Município de Cascavel. fslotixo: Adequação ao editai. Alteração do prazo para apresentação da propost.
estabelecido no ITEM S do edital. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e no sitio http://municipios.tce.ce.gov.br,
Cascavel-CE, 08 de março de 2023. Roberio de Paula Evaristo -Agente De Contrafação.

*** **a,  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - Aviso de Prosseguimento- Concorrência o" 2023.12.26.1 - O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juazeiro do NorteiCE, nu uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo liciudôrio modalidade Coneoméncia tf 2023.12.26.1 com a abertura do
envelope de proposta técnica da licitante habilitada, ficando marcada para o dia 14 de março de 2924, as 09:00 horas, no Setor de Licitação, localizada
à Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, n° 120 - I" andar, Centro - CEP: 63.010-015. Juazeiro do Norte/CE. 11 de março de 2024. Wandson de Freitas
Pereira - Presidente da C.:omissão Permanente de Licitação.

*** solaaa *5*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS
N° 2111.01/2023 -A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benicio, N° 535, Centro, comunica aos interessados que a
Abertura das Propostas da Tomada de NI: OS N° 2111.01/2023, cujo OBJETO é a Prestação de serviços de piçarramento na estrada que liga es localidades
de Serrinha e Angiens a sede do Municipio de Moraujo-CE, se realizará no próximo dia 15 de Março de 2024, às 08h. Maiores informações poderão ser
adquiridas no endereço acima, no horário de expediente ao publico, das 08h as 1211. Pflorafijo-CE, 12 de Março de 2024. Francisco Higor Moreira Freire
-Presidente da CPL.

**Ir *5 	4,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO- ERRATA DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N". TP-00212023-
SEI.NFRA. A Comissão de Contratação comunica aos interessados que no Aviso que circulou dia 11/1)3/2024 - Aviso Resultado da Fase de Habilitação
da TP-002/2023 - Seinfra, onde Lê-se: A Abertura da Proposta Comercial da Empresa dar-se-á no dia 19 de marco de 2024 às 14:00 horas para Lê-se: A
Abertura da Proposta Comerciai da Empresas dar-se-ti no dia 20 de marco de 2024 às 14.:00 horas. Maiores informações através do e-mail: licitacaoef
altosÁin to.ce.govbr, Manoel Pessoa Cominho - Agente de Cont ratração.

*5* .*** *4,4

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de itaiçaba. A Secretaria de Educação, torna público que realizará às 09:00h, do dia 03 de abril de 2024,
no endereço eletrônico lutpsf//compras.m2atecnologia.com.hr/,  Concorrência Pública n" 001/24-CP. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de reforma da quadra poliesportiva do Conjunto Padre Abílio, no Município de Itaiçaba/CE. O Edital e seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.combr/ e www.itaiertba.ce.gov.br. Informações no endereço: Avenida Coronel João
Correia, 298, Centro. Italçaba/CE, 11 de março de 2024. Rodeia de Souza Santos - Agente de Contratação.

*srs, *4* 4,1.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito- Aviso de Homologação e Adjudicação - Modalidade: Tomada de Preços n° 202109.11.01.
Objeto, Contratação dos serviços técnicos especializados cm engenharia civil para a manutenção (preventiva e corretiva) de praças, canteiros e passeios na
Sede e Zona Rural do Município de São Benedito/CE, do tipo Maior Desconto Linear (menor preço) sobre a tabela SeinfraiCE 27.1. Vencedor: R 5 M Pessoa
LTDA, CNPJ sob n° 33.159.524/0001-89 com o valor total de Rã 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais). Conforme mapa comparativo anexado aos autos.

Homologo a Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 - Aridson de Mesquita Aragão. OS de Março de 2024.

*5* *5* ***

Prefeitura Municipal de Banahuiú - Aviso de Homologação/Adjudicação. Modalidade: Tomada de Preços N° 04.002/2023-TP. Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução do Projeto de Construção de Ponto de Apoio pura atendimento à Saúde- PAA, na localidade de Jurema Velha,
de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Banabuiii-CE. Vencedor: CONSTRUTORA AG LTDA, CNPJ N° 34.326.829/0001-09,
apresentou o valor global de R$ 237.282,16 (Duzentos e trinta e sete mil, duzentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos). Homologo e adjudicado
a presente licitação na forma da Lei NV. 8666/93 Weyber Douglas Silva Nobre - Secretário Municipal de Saúde. BanabniuiCE, 06 de março de 2024.

eu
ria To il

•